== PREFEITURA MUNICIPAL

% NOVA SANTA BARBARA 19

[ERONICO o 88 /2()29)

Processo Administrativo n.° 96/2022

OBJETO: Registro de precos para eventual aquisicao de
materiais de enfermagem e odontoldgicos, para suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Saude.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia
10/11/2022 as 08h29min do dia 29/11/2022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min as 08h59min
do dia 29/11/2022.

INiICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREGOS: as 09h00min
do dia 29/11/2022.

LOCAL: www.blicompras.com

DOTACAO:

Dotagdes

ExercicilConta |Funcional programatica Fonte |Natureza da Grupo da fonte
o da a de despesa

despes |despes recurso

a

2022 [2730 |08.001.10.301.0330.2024 [0 3.3.80.30.00.00 [Do Exercicio
2022 [2740 108.001.10.301.0330.2024 (303 3.3.90.30.00.00 |Do Exercicio
2022 |2750 |08.001.10.301.0330.2024 (324 3.3.90.30.00.00 [Do Exercicio
2022 |3070 |08.002.10.301.0350.2027 494 3.3.90.30.00.00 |[Do Exercicio

VALOR MAXIMO: R$ 196.708,69 (cento e noventa e seis mil,
setecentos e oito reais e sessenta e nove centavos).

VOLUME IV

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, Telefone - 43.3266-8100 - C.N.P.J. N.° 95.561.080/0001-60
E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana
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LOTES MAL SUCEDIDOS

PREGAO ELETRONICO N° 53/2022
Processo Administrativo N° 96/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRQO: ELAINE CRISTINA LUDITK DOS SANTOS
Data de Publicagao: 09/11/2022 14:06:29

LOTE 5 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 2 Val.Ref.: 49,96

Descrigdo: Anti-Séptico Bucal 1,5L (SEM ALCOOL) Composigdo: Thymol, Eucaliphtol, Methyl Salicylate, Menthol,
Aqua, Sorbitol, Alcohol, Poloxamer 407, Benzoic Acid Aroma, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Propyl Alcohol, CI
42053.

LOTE 8 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
[een: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 1 Val.Ref.: 43,87

Descrigdo: AQUECEDOR DE AGUA EBULIDOR Poténcia: 2000W. Alimentagdo: 127V / 220V. Aquecedor de agua
elétrico para uso residencial, ideal para aquecer agua em recipientes.

LOTE 10 FRACASSADO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 4 Val.Ref.: 18,58

Descrigéo: Avental de seguranga quimico Amarelo Vértice Nylon Emborrachado 100% Impermeavel 1,20 X 0,70
LOTE 13 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 1 Val.Ref.: 60,86

Descricdo: BANHEIRA INFANTIL, MATERIAL PLASTICO transparente aproximadamente 34L

LOTE 19 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 20 Val.Ref.: 136,04

Descricao: CAIXA DE ACRILICO COM TAMPA - 6 divisdrias. Tamanho aproximado de 26 cm x 17 cm x 9cm
LOTE 43 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
_I'i...r: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 40 Val.Ref.: 18,93

Descrigcdo: Extensao plastica com rosa para ar comprimido (amarela) Utilizado em Rede de Ar comprimido Hospitalar,
material: PVC. Comprimento: 1,50m.

LOTE 44 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Iltem: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 500 Val.Ref.: 547

Descrigao: Extensor para gastrostomia/ jejunostomia. Produzido em poliuretano, composta por tubo radiopaco em toda
sua extensao, acompanha fio-guia em ago inox pré-lubrificado composto por 7 fios trangados e ponta atraumatica,
ponteira reduzida para proporcionar mais conforto ao paciente. Eterilizadas em éxido de etileno, ponta distal reduzida,
proporcionando maior conforto ao paciente. Guia prélubrificada.

LOTE 45 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Pacote Quantidade: 50 Val.Ref.: 44,35

Descrigdo: FILTRO DE CARVAQ ATIVADO é um filtro de carvao que adere ao seu equipamento de ostomia, Filtro de
Carvao Para Bolsa de Ostomia C/10 Unidade oferecendo maior protegao contra os odores de seu estoma. O odor é
neutralizado quando os gases passam através do filtro de carvao. Facil de usar, o filtro é adesivo e se prende ao
equipamento de ostomia faciimente; minimiza o abaulamento, a saida de gas automatica regula a pressao na bolsa
coletora; Fluxo de saida ajustavel, a capacidade do filtro pode ser aumentada fazendo-se mais perfuragdes entre a
bolsa coletora e o filtro. cartela com 10 unidades.

LOTE 53 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO

Gerado em: 30/11/2022 15:27:33 heas
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Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 30 Val.Ref.: 7,38

Descrigéo: FITA TIRAS ELASTICAS DE HIDROCOLOIDE para Fixacao de Bolsas de Ostomia: A Fita Adesiva Elastica
possui um adesivo flexivel, elastico e macio, em forma de arco, para reforgo a fixagao e aderéncia do adesivo da bolsa
de estomia e aumento da sensagao de seguranga. Possui 5mm de bordas biseladas para maior conformidade aos
contornos do corpo e desniveis da pele e ponto de remogao do filme protetor sinalizado, evitando o contato dos dedos
com o adesivo. Fita Adesiva é indicada para um maior suporte e adesao a placa de estomia, impedindo que ela se solte
da pele periestoma (ao redor do estoma).

LOTE 54 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 100 Val.Ref.: 141,01

Descrigao: Fitro hidrofébico para aspirador cirtrgico

LOTE 60 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 50 Val.Ref.: 1,72

Descrigao: IMOBILIZADOR (ORTESE), TIPO:P/ MEMBRO INFERIOR. Material: Papeldo, Adicionais: C/ Marcacoes
P~ra Dobras, Tamanho: Tamanho Adulto, Posigdo: Bilateral

LUTE 61 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
ltem: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 50 Val.Ref.: 0,79

Descrigao: IMOBILIZADOR (ORTESE). TIPO:P/ MEMBRO SUPERIOR. Material: Papelao, Adicionais: C/ Marcagoes
Para Dobras, Tamanho: Tamanho Adulto, Posigédo: Bilateral

LOTE 65 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Kit Quantidade: 1 Val.Ref.: 315,53

Descriggo: KIT DE EXTRATORES DE RAIZ RESIDUAL. CONTENDO 3 UNIDADES MATERIAL: AGO INOXIDAVEL.
LOTE 68 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 1 Val.Ref.: 131,31

Descrigdo: LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA N°2 crianga

LOTE 71 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 1 Val.Ref.: 137,21

Descrigdo: LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA N°5 adulto extragrande

e TE 72 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 2 Val.Ref.: 20,00

Descrigao: LAMPADA PARA REFLETOR DA CADEIRA ODONTOLOGICA D700.

LOTE73 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 2 Val.Ref.: 28,81

Descrigdo: LAMPADA PARA REFLETOR DA CADEIRA ODONTOLOGICA DENTEMED.

LOTE 75 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 2 Val.Ref.: 242,57

Descrigao: MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS tamanho grande, fecho duplo e alga para cadeado

LOTE 80 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 4 Val.Ref.: 589,48

Gerado em: 30/11/2022 15:27:33 2de3
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Descrigao: Mascara Facial Full Face RB é um respirador de ar de seguranga, tipo pega facial inteira, confeccionada em
silicone, nas cores azuis ou amarelas, ou em neoprene, na cor preta. Possui um visor panoramico, de material plastico
rigido transparente, fixo na mascara por um aro de metal ou plastico. A parte frontal inferior do corpo da mascara
possui uma abertura para fixagdo de um bocal dotado de um suporte para valvula de exalagado, diafragma de voz
(exceto no modelo STD Standard), uma vélvula de inalagdo que € presa na parte traseira do suporte onde é rosqueado
o filtro, e uma mascarilha interna. A mascara possui um tirante de cabega com cinco pontos de apoio, presos nas
bordas por meio de fivelas de material plastico com presilhas de material metalico para ajuste rapido. Também possui
uma tira de nuca para descanso (exceto no modelo STD Standard), presa através de dois pontos nas fivelas das
bordas inferiores da mascara. Acompanha a mascara um dispositivo plastico na cor azul, dotado de rosca, para encaixe
do filtro mecanico tipo AS 3000. O FPA (Fator de Protegao Atribuido) desta mascara € 100, ou seja, pode ser utilizado
em ambientes cujo contaminante nao exceda 100 vezes o seu limite de tolerancia.

LOTE 87 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 50 Val.Ref.: 161,03

Descrigdo: POLIHEXANIDA Solugao (PHMB) Composigdo: 0,1% de Polihexanida (PHMB), 0,1% de Betaina e 99,8 %
de agua purificada. Especificagdes Técnicas: citotoxidade in vitro, sensibilizagdo cutanea e reatividade bioldgica
intracutanea. Embalagem com 500 ml

k.'E 105 FRACASSADO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 12 Val.Ref.: 287,54

Descrigao: Sonda de gastrostomia tipo kangaroo (100% silicone, com balonete, 20 FR).

LOTE 118 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 10 Val.Ref.: 7,47

Descrigdo: TALA ORTOPEDICA IMOBILIZADORA. Tamanho 25 x 2 cm. grade metalica moldavel forrada de espuma
de poliuretano EVA facil manuseio.

LOTE 119 FRACASSADO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
ltem: 1 Unidade: Pacote Quantidade: 10 Val.Ref.: 3,13

Descrigdo: TALA ORTOPEDICA IMOBILIZADORA. Tamanho 26 mm x 250 mm. grade metalica moldavel forrada de
espuma de poliuretrano EVA facil manuseio. Imobilizador (tala), material: aluminio revestido com espuma. CATMAT
0452223

LOTE 124 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
Item: 1 Unidade: Caixa Quantidade: 6 Val.Ref.: 265,66

crigdo: TIRA INDICADORA QUIMICA INTERNA MULTIPARAMETRICA PARA CONTROLE DE PACOTES
ESTERILIZADOS A VAPOR. Indicador Quimico Interno, do tipo multiparamétrico, para controle quimico dos processos
de esterilizagao a vapor saturado, composto por uma tira de papel de 1,5 centimetro de largura por 20 centimetros de
comprimento, picotada ao meio, coberta por uma substancia quimica que muda de cor bege claro para o espectro de
cores compreendido entre o marrom escuro e o preto, quando exposta as condigdes minimas de tempo e temperatura
Necessarias ao processo. Apresenta um gabarito de cor no centro da tira que indica a viragem ideal esperada Caixa
com 240 tiras. CATMAT BR0332345

LOTE 137 DESERTO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NAO
ltem: 1 Unidade: Unidade Quantidade: 4 Val.Ref.: 135,38

Descrigao: Vestimenta de seguranga tipo conjunto para protegao do corpo, cabega e rosto em atividades de
pulverizagao e fumigagdo de veneno em areas de plantio e colheita e contra agdes de raios ultravioleta. Fabricado em
tecido branco tipo tela de 60% algodao e 40% poliéster, de 150 g/m2, com tecnologia HidroTec Tecmater de protegao
contra particulas quimicas, a um nivel 2 de repeléncia e com tens&o de acordo com a norma ISO 27065. Costurado em
sistema interlock com reforgo e afastamento de 1cm, constituido de boné com protegao de nuca tipo arabe de 30cm de
comprimento, avental em PVC laminado forrado de 2mm de espessura para apoio de bomba costal, calca modelo
cargo com cintura de 30cm, cordao de poliéster com ajuste e reforgo impermeavel frontal de canela em PVC laminado
de 3,6mm, protetor facial fabricado em chapa incolor de acrilico com 0,02mm, bordas revestidas em viés branco.
Especificagbes Técnicas: Gramatura: 150 g/m2; Esterilizagao com agua e sabao decoco; Hidrorepelente; Atéxico;
Hipoalérgenico; Tamanhos P,M,G,GG; Resisténcia & tragdo e rasgo; Repeléncia a alcool;

Gerado em: 30/11/2022 15:27:33 3de3
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AVISO DE RESULTADO PREGAO ELETRONICO N° 53/2022
Processo Adm: N° 96/2022

Objeto: Registro de pregcos para eventual aquisicdo de materiais de enfermagem e

odontolégicos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saude.

Credenciaram-se para o pregdo 25 (vinte e cinco) empresas. Apds a etapa de lances e
negociagdo, a pregoeira declarou como vencedora a seguinte empresa: NOEL! VIEIRA
DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ n°
01.733.345/0001-17, com o lote: 37 no valor total de R$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete
reais). AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ n°® 37.885.137/0001-80, com os lotes: 15, 16, 17, 38 e 62 no valor total de R$ 871,50
(oitocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). H. F. E. COMERCIO DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ n°® 21.153.043/0001-87, com os lotes: 6, 30, 47, 48, 49,
50, 51, 57, 84, 92, 93, 121, 122 e 123 no valor total de R$ 12.620,88 (doze mil e seiscentos e
vinte reais e oitenta e oito centavos). MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 05.264.280/0001-69, com o lote: 14 no valor total de R$
420,00 (quatrocentos e vinte reais). DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ
n® 10.566.711/0001-81, com os lotes: 24, 25, 26, 31, 97 e 99 no valor total de R$ 3.340,20 (trés
mil e trezentos e quarenta reais e vinte centavos). MARYMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI, CNPJ n° 23.121.920/0001-63, com os lotes: 112,
113, 114 e 115 no valor total de R$ 17.686,00 (dezessete mil e seiscentos e oitenta e seis
reais). VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI, CNPJ n°
32.635.445/0001-34, com os lotes: 3, 4, 7, 9, 28, 40, 42, 55, 58, 59, 66, 67, 69, 70, 74, 76, 77,
78, 81, 85, 86, 88, 89, 98, 100, 108, 109, 110, 111, 116, 117, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131,
132, 133, 134 e 135 no valor total de R$ 11.226,13 (onze mil e duzentos e vinte e seis reais e
treze centavos). MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA, CNPJ n°
25.463.374/0001-74, com o lote: 39 no valor total de R$ 2.805,00 (dois mil e oitocentos e cinco
reais). RANGEL HOSPITALAR - EIRELI, CNPJ n° 29.907.666/0001-00, com os lotes: 32, 52,
94, 95, 101, 102, 103, 104 e 106 no valor total de R$ 16.282,50 (dezesseis mil e duzentos e
oitenta e dois reais e cinquenta centavos). CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA
SAUDE EIRELI, CNPJ n° 07.626.776/0001-60, com os lotes: 82, 83 e 120 no valor total de R$
3.400,00 (trés mil e quatrocentos reais). MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ n°
28.199.997/0001-70, com o lote: 46 no valor total de R$ 1.983,50 (um mil e novecentos e oitenta
e trés reais e cinquenta centavos). VUELO PHARMA LTDA, CNPJ n°® 04.159.536/0001-05, com

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Centro, B 43. 3266.8100, -7 - 86.250-000 — Nova Santa Barbara,
Parand - & - E-mails — licitacao@nsb.pr,gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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o lote: 96 no valor total de R$ 4.047,50 (quatro mil e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos). PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTARIOS LTDA,
CNPJ n° 93.327.161/0001-75, com os lotes: 1, 12, 18, 33, 35, 64 e 136 no valor total de R$
1.936,80 (um mil e novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos). CASEX IND DE
PLASTICOS E PROD MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 78.746.773/0001-09, com o
lote: 91 no valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). ALTERMED MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 00.802.002/0001-02, com os lotes: 2, 11, 36, 41, 90 e 107 no
valor total de R$ 3.632,93 (trés mil e seiscentos e trinta e dois reais e noventa e trés
centavos). FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ n® 07.164.711/0001-40,
com os lotes: 20, 22 e 56 no valor total de R$ 4.084,50 (quatro mil e oitenta e quatro reais e
cinquenta centavos) e CIRURGICA UNIAO LTDA, CNPJ n° 04.063.331/0001-21, com os lotes:
21, 23, 27, 29, 34, 63 e 79 no valor total de R$ 2.977,54 (dois mil e novecentos e setenta e sete
reais e cinquenta e quatro centavos), tendo em vista que as mesmas atenderam aos requisitos

editalicios, sendo, portanto, declaradas habilitadas.

A empresa MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ
n°® 05.264.280/0001-69, apresentou certiddo municipal emitida em 01 de agosto de 2022, valida
por 60 (sessenta) dias. Por se tratar de micro empresa, a mesma solicitou prazo para
regularizagdo da certidao, conforme disposto na Lei Complementar 123/2006 de 15/12/2006 com
as alteragdes da Lei Complementar n.° 147/2014.

Itens desertos: 5, 8, 13, 19, 43, 44, 45, 53, 54, 60, 61, 65, 68, 71, 72, 73, 75, 80, 87, 118, 124 e
137

Itens fracassados: 10, 105e 119

Informo que, esta Comiss&o consultou o Cadastro de Restrigdes ao Direito de Contratar com a
Administrag@o Publica (TCE Parana) e na Consulta Consolidada de Pessoa Juridica (TCU), no
sentido de verificar se as empresas habilitadas n3o estdo declaradas inidéneas para
participarem de certames licitatérios, onde verificou-se que as empresas MARYMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI, CNPJ n° 23.121.920/0001-
63, CASEX IND DE PLASTICOS E PROD MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n°
78.746.773/0001-09 e ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ n°
00.802.002/0001-02, possuem restrices do direito de licitar em alguns Municipios do Estado do

Parana e de Sao Paulo, conforme comprovantes anexos.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Centro, 8 43. 3266.8100, 7 - 86.250-000 — Nova Santa Barbara,
Parana - & - E-mails — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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Resolve-se encaminhar ao Departamento Juridico para obter o parecer, e apos

enviar ao Sr. Prefeito, para que tome as medidas necessarias.

Nova Santa Barbara - Pr, 01 de dezembro de 2022.

Pregoeira — Portaria n® 012/202

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, B 43. 3266.8100, 7 - 86.250-000 — Nova Santa Barbara,
Parana - & - E-mails — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br



30/11/2022 16:16 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ:01733345000117

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

hitps://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:16:50

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razio Social: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS
MEDICOS EIRELI

NPJ: 01.733.345/0001-17

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Jrgio Gestor: Portal da Transparéncia
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL




2007

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:17 Cadastro de restrigoes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

P TCEPR

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 37885137000180

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:18:03

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 37.885.137/0001-80

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
racionalizagdo de servigcos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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30/11/2022 16:18 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

’ TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 21153043000187

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https:/iservicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2011

11



30/11/2022 16:19 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administraca@o Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 05264280000169

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2012

7



@ 2013

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:19:59

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.264.280/0001-69

Resultados da Consulta Eletrdonica:
Orgido Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
|[Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.




2014

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagado e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:22 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica 2 0 1 5

B TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 10566711000181

3 Itens encontrados

Relacdo de Processos Compra

[ Municipio CNPYCPF Nome/Raz30 Social DataInico Dataim  Tipo Sancio Situatdo
ASSIS T, DIFE DISTRIBUIDORA DE b | '
% CHATEAUBRIAND 10.566.711/0001-81 . MEDICAMENTOS EIREL] : 2341042019 23/10/2020 Expirado
| -,;",-_ Suspensao do
| : == ¥ = z DIFE DISTRIBUIDORA DE b semai pov : 3
¥ 0001+ 5/09/202 JO3f2 fireito fs 3 o
i PRUDENTOPOLIS | 10.566.711/0001-81 MEDICAMENTOS LTDA - ME : 15/09/2021 15/03/2022 o] itf;;;:{ e Expirad
T MARECHAL T e | = -
: err 2erinns g | DIFE DISTRIBUIDORA DE o ! )
CANDIDO 10.566.71170001-81 MEDICAMENTDS LTDA. 171122014 18/12/2014 | Expirado
4 RONDON
ot L s . ) — e ——
N

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:22:25

Informacdes da Pessoa Juridica:

2016

Razao Social: DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
NPJ: 10.566.711/0001-81

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Igrgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



2017

racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:23 Cadastro de restri¢des ao direito de contratar com a Administragao Publica

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 23121920000163

4 ltens encontrados

Relacao de Processos Compra

Municipio CNPICPF Nome/Razdo Sooal Data Iniclo  Data fim  Tipo Sanclic Suschn J
| MARYMED DISTRIBUIDORA DE i | Suspensdodo | -
CURIUVA 23.121.920/0001-63 | MEDICAMENTOS E CORRELATOS — | 15/12/2020 | 15/12/2022 | direito fitare | Vigente
EIREL] = ME | | contratar ]
MARYMED DISTRIBUIDORA DE | Suspensdode
TERRA RICA | 23.121.820/0001-63 | MEDICAMENTOS E CORRELATOS | 10/10/2022 © 10/30/2024 | direito ficitar Vigente
EIRELI-ME ; | | contratar
MARYMED DISTRIBUIDORA DE b ekt 8
4 CURILVA 23.121.920/0001 63 | MEDICAMENTOS E CORRELATOS — | 1571272020 | 15/12/2022 | oo oee@ 88 | concelado/Bamado
IE i | ! inidonetdade
o | EIREL — ME ; ] !
| MARYMED DISTRIBUIDORA DE [ |
UMUARAMA 23.121.926/0001-63 | MEDICAMENTOS E CORRELATOS | 14/05/2020 | 14/12/2020 | Expirado
| LTDA. ME. I

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2018

n



30/11/2022 16:23

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

Detalhes do Impedido de Licitar

Dados do sancionado
Tipo documento

Nome

Informagoes Gerais
Municipio

CNPJ Niimero documento 73 121.920/0001-63

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS -

CURIUVA

Situacio: Cancelado/Baixado

CNP) Entidade

Entidade

Orgido

Cargo da autoridade Responsavel
-~ NO Processo Sangdo
N° Processo Licitatono

Tipo de Sancdo

Fundamento Legal

Descr. Fundamento Legal

Sancao/motive

~

Qbservacao complementar

Data da publicagao do ato que impde
2 sancao

Data Ate

Nome veiculo divisigacao
Tipo de Ato Declaratdrio
Nimero do Ato Declaratorio

Tipo de Impedimento:

Data inicio impedimen
Data fim Impediment:

Baixa/Suspensdo/Reativacdo
Data da publicacdo do ato

Data Ato

Tipo de Ato

76.167.725/0001-30

MUNICIPIO DE CURIUVA

PREFEITO MUNICIPAL DE CURTUVA/PR
61/2019

31/2019

Declaracao de inidoneidade

art. 87, IV da Lei n° 8.666/93

Art. 87. Pela inexecucao total ou parcial do contrato a Administracdo podera,
garantida a prévia defesa, aplicar ao contratado as seguintes sangoes:

IV - declaracdo de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administracdo
Publica enquanto perdurarem os motivos determinantes da punicdo ou até que
seja promovida a reabilitacao perante a propria autoridade gue aplicou a
penalidade, que sera concedida sempre que o contratado ressarcir a Administragdo
pelos prejuizes resultantes e apés decorrido © prazo da sangdo aplicada com base
no inciso anterior.

DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL

15/12/2020

15/12/2020

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE CURILVA

DECISAQ
7769 Ano do Ato Dedlaratorio 2020
Prazo Determinado Prazo Indeterminado

15/12/2020

15/12/2022

23/06/2021

23/06/2021

TAC

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Detalhesimpedido.aspx

12



30/11/2022 16:23 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica 2 0 2 O
Nimero do Ato  g4g1 Ano do Ato Declaratorio 5021

Data da Baixa de Impedimento 23/06/2021

Molva da Baixa de ImpedimentO  Realizacio de Compromisso de Ajustamento de Conduta, com fulcro no artigo
840 e seguintes da Lei n® 10.406, de 10 de janeiro de 2002 (Codigo Civil
Brasileira}, no artigo 22 do Decreto-Lei n® 4.657, de 4 de setembro 1942 (Lei de
Introdugac as normas de Direito Brasileiro}, regulamentado pelo artigo 10 do
Decrete n® 3.830, de 10 de junho de 2019.

Usuario nao logado. Para acessar o sistema utilize o botdo ao lado. | RETSET

https://servicos.ice.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Detalhesimpedido.aspx 2/2



2021

30/11/2022 16:23 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

B TCEPR

Detalhes do Impedido de Licitar

Dados do sancionado
Tipo documento

Nome

Informacoes Gerais
Municipio

Situacao:

CNP] Entidade

Entidade

Orgdo

Carga da autoridade Responsavel
R NO Processo Sangao
N° Processc Licitatono
Tipo de San¢do

Fundamento Legal

Descr. Fundamento Legal

Sancao/motivo

~

Observacao complementar

Data da publicacdo do ato que impde
a san¢ao

Data Ato

Nome veiculo divulgacao
Tipo de Ato Declaratdrio
Numero do Ato Declaratorio

Tipo de Impedimento:

Data inicio impedimento

Data fim Impedimento

hitps://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Detalhesimpedido.aspx

CNP) Nimero documento 33 121.920/D001-63

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS —

CURIUVA
Vigente
76.167.725/0001-30

MUNICIPIO DE CURIUVA

PREFEITO MUNICIPAL DE CURIUVA/PR
61/2019

3172019

Suspensao do direito hctar e contratar
art. 87, 11l da Lei n® 8.666/93

Art. 87. Pela inexecucao total ou parcial do contrato a Administracao podera,
garantida a prévia defesa, aplicar ao contratado as seguintes sancdes:

111 - suspensdo tempordria de participacao em licitacdo e impedimento de contratar
cam a Administragao, por prazo nao superior a 2 (dois) anos;

DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL

15/12/2020

15/12/2020

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE CURILVA

DECISAQ

7769 Ano do Ato Declaratdrio  2p20
Prazo Determinado Prazo Indeterminado

o

15/12/2020

15/12/2022

Usuario ndo logado. Para acessar o sistema utilize o bot3o ao 1ado. | Acescsr [

11



30/11/2022 16:23
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Cadastro de restrigoes ao direito de contratar com a Administragéc Publica

Detalhes do Impedido de Licitar

Dados do sancionado
Tipo documento

Nome

Informacoes Gerais
Municipio

Situagao:

CNP) Entidade

Entidade

Orado

Cargo da autoridade Responsavel

| NP Processo Sangao
N© Processo Licitatono

Tipo de Sancdo

Fundamento Legal

Descr. Fundamento Legal

Sancao/motiva

~

Observacao complementar

Data da publicagdo do ato que impde
a san¢do

Data Ato

Nome veiculo divuigacdo
Tipo de Ato Declaratario
Nimero do Ato Declaratorio

Tipo de Impedimento:

Data inicio impedimen

Data fim Impedimento

CHP) Numero documento  23.121.920/0001-63

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS E

TERRA RICA
Vigente

76.978.881/0001-81

MUNICIPIO DE TERRA RICA

Prefeito Municipal

428/2022

Pregac 132/2021

Suspensado do direito licitar e contratar
art, 87, 111 da Lel n® 8.666/93

Art. 87. Pela inexecucao total ou parcial do contrate a Administracao podera,
garantida a prévia defesa, aplicar ao contratado as seguintes sancies:

I1I - suspens&o temporaria de participacdo em licitacac e impedimento de contratar
com a Administragao, por prazo nao superior 2 2 {dois} anos;

violagdo da CLAUSULA SEGUNDA, 2.3, 2.3.1. da Ata de Registro de Pregos
488/2021.

Suspensao temporaria de participacdo em lictagdo e impedimente de contratar
com a Administragac do Muniapio de Terra Rica

10/10/2022

07/10f2022

Didrio Oficial dos Municipios do Parana

Decreto
718 Ano do Ato DeclaratGrio 2022
P/r;uo-BeLe\nwnado Prazo Indeterminado
- .‘|

10/10/2022

10/10/2024

Usudrio ndo logado. Para acessar ¢ sistema utilize o botdo ao lado.

n

hﬁnsﬂsewino&tca.pr.gw.brﬂoepdmnidpaﬂaiﬂbetalheslmpedldo.aspx



30/11/2022 16:24 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Plblica 2 O 2 3

(onsulta de Impedidos de Licitar
(NPJ: 32635445000134

1 Itens encontrados

Relacac de Processos Compra

Municipio CNPYOPF NomefRazio

ot Data Imoe  Data fim Tipo Sanc2o

| VALE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES

ORTIGUEIRA | 32.635.445/0001-34

20/04/2020 | 20/04/2027 Expirado

https:ﬂservioos‘toe.pr.gov.brﬂceprimunicipal!aiI!ConsultarlmpedidosWeblmpressao.asmt 1M
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:24:58

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES -
EIRELI
CNPJ: 32.635.445/0001-34

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

[T



2025

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:25 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

B TCEPR

(ensulta de Impedidos de Licitar
(NPJ: 25463374000174

2 Itens encontrados

Relacdo de Processos Compra

iﬂmu:l'ph:u CNPICEF Nome/Razio Socal Data inidc Datafim  Tipo Sancio Sihsaclo
| : .| MEDEFE PRODUTOS MEDICO - g S = !

i f01-75 : 11 i | i iradc

PATOBRANCO | 25.463.374/000174 | Lo lakes IToa | 13/11/2020 /2022 | | Expirado

PIRAQUARA | 25.463.374/0001-74 | I-CrI E PRODUTOS MEDICOS | 10/08/2020 | 09/08/2022 | Expirado

HOSPITALARES LTDA ME

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2026
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacio relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:25:50

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 25.463.374/0001-74

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros

Impedimento - Lei do Pregao (08/09/2023) - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS
(SP)

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.




20

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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30/11/2022 16:29 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS: . {

Busca livre:  25.463.374/0001-74

LIMPAR
Data da consulta: 30/11/2022 15:37:47
Data da dltima atualizagdo: 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 11/2022 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 11/2022 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 11/2022 (Sisterna Integrado de Administracdo Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAD DA
UANTIDADE
DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANﬂ.D M VALOR DA MULTA o

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacacSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=25.463.374%2F0001-74&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%. ..

n

630¢



30/11/2022 16:29 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

B TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar
(NPJ: 29907666000100

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/imunicipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2030
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:29:39

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razao Social: RANGEL HOSPITALAR - EIRELI
CNPJ: 29.907.666/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

’Srgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
|[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:30 Cadastro de restricoes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 07626776000160

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:30:27

Informacgdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ: 07.626.776/0001-60

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidoneos
esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Jrgio Gestor: CNJ

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

{Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e



2035

racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:31 Cadastro de restrighes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 28199997000170

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/imunicipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2036
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:31:13

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 28.199.997/0001-70

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

drgio Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



<038

racionalizacdo de servigos pulblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:32 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administrago Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ:04159536000105

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2039
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:32:48

Informacoes da Pessoa Juridica:

o

Razdo Social: VUELO PHARMA LTDA
CNPIJ: 04.159.536/0001-05

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
[Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

[l
o
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:33 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 93327161000175

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/imunicipal/ail/Consultarimpedidos Weblmpressao.aspx

2042
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgido gestor de cada cadastro consultado. A
informag@o relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:33:37

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
DENTARIOS LTDA

CNPJ: 93.327.161/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Frgéo Gestor: Portal da Transparéncia

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros
Suspensdo - Lei de Licitagdes (15/12/2022) - MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
Suspensao - Lei de Licitagoes (15/12/2022) - Ministério Pablico da Unido (MPU)

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL




2044

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 135, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:34 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS: { (

Busca livre: 93.327.161/0001-75
CPF/ CNP) sancionado: 93.327.161/0001-75

LIMPAR
Data da consulta: 30/11/2022 15:37:47
Data da dltima atualizagdo: 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 11/2022 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 11/2022 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 11/2022 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAD DA
DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADD NOME SANCIONADO UF SANCIONADD SANCIONADORA CATEGORIA SAM;M “m VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=93.327.161%2F0001-75&cpfCnpj=93327161000175&colunasSeleci. ..

Cvoce

n



30/11/2022 16:35 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

P TCEPR

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 78746773000109

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

2046
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a raziio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:35:34

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CASEX IND DE PLASTICOS E PROD MEDICOS HOSPITALARES
LTDA

ICNPJ: 78.746.773/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

(Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

(Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
[ Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros
Suspensdo - Lei de Licitagoes (20/03/2023) - Prefeitura Municipal de Bauru - SP

Frgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

drgio Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidao original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.
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Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:36 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNP) sancionado:  78.746.773/0001-09

Data da consulta: 30/11/2022 15:37:47

Data da dGltima atualizagdo: 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 11/2022 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 11/2022 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 11/2022 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo
Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR CADASTRO CNP)/CPF SANCIONADOD NOME SANCIONADO UF SANCIONADD

Detalhar CEIS 78.746.773/0001-09 CASEX INDUSTRIADE PR
PLASTICOS E
PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA
EPP

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=8offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpiCnpj=78746773000109&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro. ..

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

Prefeitura Municipal de
Bauru - SP

{

CATEGORIA SANGAO

Suspensao

DATA DE PUBLICACAD DA
SANGAO

10/09/2022

VALOR DA MULTA

Nao se aplica

QUANTIDADE

6v0¢

n



VOCE ESTA AQUI: INICIO » PAINEL DE SANGOES » SANCOES » SANGAO APLICADA

Sanc¢ao Aplicada

Data da consulta: 30/11/2022 16:36:23

2050

Data da ultima atualizagao: 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 11/2022
(Diario Oficial da Uniao - CEAF) , 11/2022 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 11/2022 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 11/2022 (Sistema Integrado de Administragao Financeira do Governo

Federal (SIAFI) - CEPIM)

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA

Cadastro da Receita

CASEX IND DE PLASTICOS E PROD MEDICOS
HOSPITALARES LTDA - 78.746.773/0001-09

Nome informado pelo
rgao sancionador

CASEX INDUSTRIA DE

Nome Fantasia
SEM INFORMACAO

CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA PLASTICOS E
PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA
EPP

N

DETALHAMENTO DA SANGCAO

Cadastro Categoria da sangao

CEIS SUSPENSAO

Data de fim d? sangao
20/03/2023

Data de inicio da sancao
20/09/2022

Detalhamento do meio
de publicagao

Data de publicagao da
sangao

acgao
DIARIO OFICIAL DO

10/09/2022 MUNICIPIO SECAOQ Il
PAGINA 28
A_ingéncia definida em Observagoes

decisao judicial
NO ORGAO
SANCIONADOR

** Informag&o néo disponivel, favor verificar junto ao 6rgao sancionador

ORGAO SANCIONADOR

Nome Complemento do érgao UF do érgao
PREFEITURA sancionador sancionador
MUNICIPAL DE BAURU - SP

SP

Fundamento legal

Data do transito em
julgado

L3

LEI 8666 - ART. 87, lll - PELA INEXECUCAO TOTAL OU PARCIAL DO CONTRATO A ADMINISTRACAO PODERA,
GARANTIDA A PREVIA DEFESA, APLICAR AO CONTRATADO AS SEGUINTES SANCOES: IIl - SUSPENSAO

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta/140274

1/2



TEMPORARIA DE PARTICIPACﬁO EM LICITACﬁ\O E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM AADMINISTRACAO, POR
PRAZO NAO SUPERIOR A 2 (DOIS) ANOS;
205

ATENCAO

Este cadastro visa dar publicidade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagoes
aqui veiculadas sao de inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Uniao ser
responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informag6es nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros.

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta/ 140274 212



30/11/2022 16:36 Cadastro de restrigoes ao direito de contratar com a Administragao Publica

B TCEPR

Consulta de Impedidos de Licitar

o
S

N
Do

(NPJ: 00802002000102

2 Itens encontrades

Relacdo de Processos Compra

Municipio CNBEICRF Nome/Raziio Sodal Gata Inicio Dotz fim Tipo Sancho Situacho
ST . | ALTERMED MATERIAL MEDICO PRI S g .
12,002/0001- - 14109/ 14/09/2023 | " | vigente
PATOBRANCO | 00.802.002/0001-02 | il TUEEE | 14/09/2021 | 14709720 Outros | vigen
MARINGA 00.802.002/0001-02 | "LTERMED MATERIAL MEDICO - 280772022 | Outres [ vigente

| HOSPITALAR LTDA |

https://servicos.tce.pr.gov.britcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx



30/11/2022 16:36

Detalhes do Impedido de Licitar

Dados do sancionado
Tipo documenta

Nome

Informacoes Gerais
Municipio

Situacao:

CNPJ Entidade

Entidade

Orgéo

Cargo da autoridade Responsavel
~ N®@ Processo Sancao
N® Processo Licitatorio
Tipo de Sancao

Fundamento Legal

Descr. Fundamento Legal

Sancao/motivo

Observacdo complementar

Data da publicacdo do ato que impde
a sancao

Data Ato

Nome veiculo divulgacao
Tipo de Ate Declaratorio
Numero do Ato Declaratario

Tipo de Impedimento:

Data inicio impedimento

Data fim Impedimen

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Detalhesimpedido.aspx

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

20

(@] |

P TCEPR

Nimero documento

CHNP) 00.802.002/0001-02
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

PATO BRANCO
Vigente

£0.136.858/0001-88

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

PRESIDENTE

30

84

Qutros

Art. 87, Incises: 1, 11 e III da Le: 8.666/93

Art. 87. Pela inexecucdo total ou parcial do contrate a Administrac3o paderd,
garantida a prévia defesa, aplicar ao contratado as seguintes sancoes:

I - adverténcia;

IT - multa, na forma prevista no instrumento convocatdrio ou no contrato;
I11 - suspen

Adverténcia, Multa e Suspensao Temporaria de Participacio em Licitacao e
Impedimento de Contratar com este CONIMS.

A Suspensao Temporaria de Participagdo em Licitacdo e Impedimento de
Contratar restninga-se somente ac CONIMS. Esta sancdo ndo impede a empresa

14/09/2021
14/09/2021

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO PARANA

PROCESSO ADMINISTRATIVO

30 Ano do Ato Declaratorio 21

Prazo Determinado Prazo Indeterminado

14/09/2021

14/09/2023

Usudrio ndo logado. Para acessar o sistema utilize o botde ao lado.

mn



30/11/2022 16:37

Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Pulblica

P TCEPR

Detalhes do Impedido de Licitar

Dados do sancionado
Tipo documenta

Nome

Informacoes Gerais
Municipio

Situacdo:

CNP) Entidade

Entidade

Qrgao

%, Cargo da autoridade Responsavel
MO Processo Sangdo

N° Processo Licitatario

Tipo de Sangao

Fundamento Legal

Descr. Fundamento Legal

Sancao/motivo

Observacdo complementar

Data da publicacdo do ato que impds
a sancdo

Data Ato

Nome veiculo divulgacao
Tipo de Ato Declaratario
Nimero do Ato Declaratario

Tipo de Impedimente:

Data inicio impedimento

Data fim Impedimento

CNP3 Namero documento  (0.802.002/0001-02

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA /

MARINGA
Vigente
004.956.153/0001-68

CISAMUSEP - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SETENTRIAQ

SECRETARIQ EXECUTIVO
0672022

PREGAQ ELETRONICO 12/2021
Cutros

ART. 87 - INCISO I - LEF 8.666/93.

ART 87 - LEI 8.666/93: Pela inexecucdo total cu parcial do contrato a
Administracao podera, garantida a prévia defesa, aplear ao contratado as
seguintes sangoes:

1 - adverténcia;

il - muita, na forma prevista no instrumento conveocatério cu no contrato;

Adverténcia / Atraso na entrega relativo as cbrigactes
assumidas no Contrato n® 052/2021.

Esta sancdo ndo impede a empresa de ser contratada por outros érgaos/entidades.

26/07/2022

07/07/2022
DIARIO OFICIAL ELETRONICO - CISAMUSEP
DECISAQ DE PROCESSO

06 Anc do Ato Dedaratoric  g22

Prazo Determinado Prazo Indeterminado

28/07/2022

Voltar

Usudrio ndo lpgado. Para acessar o sistema utilize o botdo ac lado. | Acessar ;

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Detalhesimpedido.aspx

n
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:37:15

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
NPJ: 00.802.002/0001-02

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

\Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

|§)rgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
(Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:38 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragao Publica

P TCEPR

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 07164711000140

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https.//servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informago relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:38:19

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
CNPJ: 07.164.711/0001-40

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

[Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
|[Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



30/11/2022 16:39 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

P TCEPR

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 04063331000121

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/imunicipal/ail/ConsultarimpedidosWeblmpressaoc.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/11/2022 16:39:16

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: CIRURGICA UNIAO LTDA
(CNPJ: 04.063.331/0001-21

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

IPara acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Processo Administrativo n2 96/2022
Pregdo Eletronico n2 53/2022.

Objeto: Registro de Pregos para eventual aquisicdo de materiais de
enfermagem e odontoldgicos, para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Saude.

Origem: Setor de Licitagoes

PARECER JURIDICO

Submete-se a apreciagdo desta Procuradoria Juridica, o processo licitatério
Pregdo Eletrénico n? 53/2022, o qual tem por objeto registro de pregos para
eventual aquisicdo de materiais de enfermagem e odontolégicos, para

suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saude.

O pregao é regido pela Lei n2 10.520/2002, o Decreto n2? 7892/2013, o
Decreto n? 10.024/2019 [para pregdo no formato eletrénico] e,

subsidiariamente, a Lei n2 8.666/93.

Os requisitos a serem observados na fase preparatéria da licitagdo foram
estabelecidos no art. 32 da Lei n? 10.520/2002, e devidamente cumpridos

no momento oportuno.
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Constou a devida justificativa da autoridade competente quanto a
necessidade de aquisi¢dao e definicdo do objeto do certame, assim como as

cotagdes de preco para fixagdo de preco maximo para aquisi¢ao do objeto.

O edital convocatdrio previu as exigéncias de habilitagdo, os critérios de
aceitacdo das propostas, as san¢des por inadimplemento e as clausulas do
contrato, inclusive com fixagdo dos prazos para fornecimento dos itens a

serem contratados.

Consta no processo, a designacdo dentre os servidores do quadro proprio,
do pregoeiro e respectiva equipe de apoio, cuja atribuigao inclui, dentre
outras, o recebimento das propostas e lances, a andlise de sua
aceitabilidade e sua classificacdo, bem como a habilitagdo e a adjudicacao

do objeto do certame ao licitante vencedor.

A minuta do edital e do futuro contrato, passou pela prévia aprovacao da
procuradoria juridica do Municipio, que reiterou a necessidade de se
atender a Recomendac¢do Administrativa n? 31/2021, oriunda do Ministério

Publico do Estado do Parana.

Apos a manifestagdo juridica, a comissdo de licitagdo deu inicio a fase
externa do certame e providenciou a publicagdo do Edital, convocando os
interessados a apresentarem suas propostas. Saliente-se que entre a
publicacdo e a abertura das propostas fora observado o prazo minimo de
08 (oito) dias uteis (Art. 42, V da Lei n? 10.520/02 e do Decreto n®
10.024/2019).

Na data prevista em edital, obedeceu-se o tramite do Decreto n¢

10.024/2019: A partir do hordrio previsto no edital, a sessdo publica na
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internet foi aberta por comando do pregoeiro com a utilizagdo de sua chave
de acesso e senha, junto a plataforma da Empresa BLL —Bolsa de Licitacdes

e Leildes.

No total, 25 (vinte e cinco) empresas se credenciaram para disputa por
lances, através de sistema eletrdénico utilizado, no caso BLL — Bolsa de

Licitagdes e Leildes.

Ato continuo iniciou-se a fase de lances das empresas que apresentaram as

menores propostas dentro do percentual legal exigido.

Encerrada a fase de lances, o pregoeiro partiu para negociagao direta com

as empresas classificadas, visando obtenc¢do da proposta mais vantajosa.

Finalizada esta etapa e encerrada a fase de negociagdo das propostas, ndo
houve manifestacdo de interesse de interposi¢cao de recursos, abrindo-se
prazo para envio da documentagdo de habilitagdo das empresas
participantes e devidamente classificadas, estando habilitadas, lavrou-se
mapa final de classificagdo da empresa vencedora, juntou-se consulta no
cadastro de inadimplentes ou impedidos de licitar do Tribunal de Contas do
Estado do Parand e do Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e

Suspensas — CEIS.

Feitas as consideracdes acima, cabe observar que grande parte dos
medicamentos solicitados pela Secretaria de Saude ndao foram cotados,
proceder o retorno do processo a pregoeira e equipe de apoio, para decisao
e providéncias pertinentes quanto a proceder nova cotacdo de pregos, mais
abrangente em relacdo as fontes de pesquisas autorizadas, a fim de garantir
maior confiabilidade e probabilidade de sucesso em novo certame

licitatorio. Apos a autoridade superior para continuidade do processo.
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Registro, por fim, que a andlise consignada neste parecer se ateve as
questdes juridicas observadas na instrugdo processual e no edital
convocatério, com seus anexos, nos termos, da Lei n? 10.520/2002 e

Decreto n? 10.024/2019, c/c a Lei n2 8.666/93.

N3o se incluem no ambito de andlise da Procuradoria os elementos técnicos
pertinentes ao certame, como aqueles de ordem financeira ou
orgamentadria, cuja exatiddo devera ser verificada pelos setores
responsaveis e autoridade competente pela Administracdo Direta

Municipal.

Nova Santa Barbara, 01 de dezembro de 2022.

A
Ca n Cortez Wilcken

Procuradoria Juridica
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS PINHAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

*** CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO ***
N°: 36534/2022

IMPORTANTE: 1.RESERVA - SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO REFERENTES PERIODOS NESTA
CERTIDAO COMPREENDIDOS.

2.A PRESENTE CERTIDAO TEM VALIDADE DE \60 DIAS, CONTAR DA DATA
DA EMISSAO, CONFORME DECRETO 4.751 DE 1 022.

3. A ACEITACAO DA PRESENTE CERTIDAO ESTA CONDICIONADA A VERIFICACAO DE
- SUA VALIDADE NA INTERNET, NO ENDERECO www.sjp.pr.gov.br.

"CERTIFICO QUE ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTA DEBRITO TRIBUTARIO RELATIVO
AO CONTRIBUINTE COM LOCALIZAGAO DESCRITA ABAIXO "

IMPRESSA VIA INTERNET

CONTRIBUINTE: MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ: 05.264.280/0001-69 INSCRICAO MUNICIPAL: 25987

BAIRRO: CENTRO

ENDERECO: RUA TENENTE DJALMA DUTRA, 887

COMPLEMENTO : LOJA 02 BLOCO: APTO:

_JADE: SAO JOSE DOS PINHAIS

SITUACAO: ATIVA

FINALIDADE: DIVERSOS / LICITAGCAO / LICITACAO MOBILIARIO / LICITACAO IMOBILIARIO

CODIGO DE VERIFICAGAO: 624cfad2660a6b2428b4504acc4cBf56

ESTA CERTIDAO PODERA SER VALIDADA NO SITE: https:/financas.sjp.pr.gov.br

28 de novembro de 2022

A0 JOSE DOS PINHAI

(9]

RUA PASSOS DE OLIVEIRA, N° 1101 — CENTRO — CEP: 83030-720 — FONE: (41) 3381-6800.
SAO JOSE DOS PINHAIS — PARANA



